

## SMLOUVA O DÍLO Č.18

Smluvní strany:

**Technologie hlavního města Prahy, a.s.**

se sídlem: **Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7**

IČO: **256 72 541**, DIČ: **CZ25672541**

**ID datové schránky: u5hgkji**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném **Městským soudem v Praze**

oddíl **B**, vložka **5402**

bank. spojení: **Komerční banka, a.s.**, č. účtu: **115-5836140217/0100**

zastoupená: **Tomášem Jílkem, předsedou představenstva**

**Ing. Liborem Fialou, členem představenstva;**

č. smlouvy: **06/22**

– na straně jedné –

zástupce pro věci technické:

samostatný odborný referent odpovědný za realizaci stavby: [REDACTED]

Objednatel zmocňuje zástupce Technologie hlavního města Prahy, a.s. paní/a [REDACTED]

[REDACTED] k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce Objednatele).

(dále jen „**THMP**“ nebo také „**Objednatel**“)

a

**PREMIO INVEST s.r.o.**

se sídlem **Na Třebešíně 3347/39a, 100 00, Praha 10**

IČ: **267 46 590**, DIČ: **CZ26746590**

subjekt zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

spisová značka **C 91150**

bank. spojení: **Komerční banka a.s.** č. účtu: **51-124200207/0100**

jehož jménem jedná: **Petr Ženíšek, jednatel**

Vedením realizace stavby (stavbyvedoucí) ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: [REDAKCE]

Odovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: Petr Ženíšek

(dále jen „Zhotovitel“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Prováděcí smlouva“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 25.1.2022 Rámcovou dohodu na provádění stavebních prací č. 06/22, jejímž účelem je zajistit pro Objednatele provádění stavebních prací vztahujících se k vybudování a obnově zastávkové mobiliáře, tj. Přístřešků městské hromadné dopravy (dále jen „Přístřešek“) na území hl. m. Prahy dle Rámcové dohody.

## 2. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele s potřebnou péčí a v ujednaném čase Dílo, tj. stavební práce blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, situačních výkresech, které tvoří Přílohu č. 1 této Prováděcí smlouvy a které se týkají následujících Přístřešků:

1547	Budějovická	A1-02		
1567	Michelská	A1-02		SOP-P
1349	Bulovka	A1-02	A1-04-A	SOP
1371	Palmovka	A2-01		SOP-P
1410	Arena Libeň jih	A2-02		SOP
1564	Michelská	A1-02		označník
1157	Poliklinika Budějovická	A2-02		SOP
3068	Ohrada	A1-02		SOP-P

- 2.2. Objednatel předá Zhotoviteli povolení pro výkopové práce. Zhotovitel se zavazuje, že výkopové práce bude provádět v souladu s požadavky tohoto povolení, tj.: v souladu s požadavky vlastníků / správců dotčených veřejných pozemků a v souladu s požadavky správců inženýrských sítí včetně dodržení požadavků na ochranu kabelových tras.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po jejich obdržení předkládat Objednateli doklady prokazující požadavky vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků, inženýrských sítí a kabelových tras na poplatky např.: vytýčení tras inženýrských sítí a kabelových tras, poplatky za zábory, zvláštní užívání a nájmy za užívání komunikací a ploch zařízení staveniště. Objednatel tyto náklady proplatí po jejich uhrazení ze strany Zhotovitele, maximálně však do výše nabídnuté ceny.
- 2.4. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla cenu dle odst. 2.5 této Prováděcí smlouvy určenou v souladu s Článkem 4 Rámcové dohody (dále jen „Cena“).

## CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.5. Cena Díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: nutno upravit

Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Cena v Kč vč. DPH
1 554 304,58	21%	1 880 708,54

2.6. Cena Díla byla stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 této Prováděcí smlouvy. DPH bude uvedena v zákonem stanovené výši.

2.7. Cena Díla zahrnuje všechny náklady Zhotovitele na vyhotovení Díla.

2.8. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.

2.9. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za části Díla, tj. minimálně za dokončení kompletního Přístřešku podle dílčího Harmonogramu Díla. Právo na zaplacení částečné platby vzniká Zhotoviteli po vyhotovení Protokolu o předání části Díla a jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž ustanovení čl. 9 Rámcové dohody se použije v případě převzetí a předání části Díla přiměřeně.

### 3. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA

3.1. Objednatel předloží Zhotoviteli Harmonogram Díla (dále jen „**Harmonogram Díla**“). Harmonogram Díla bude pro každý Přístřešek určovat závazný termín plnění v délce maximálně 14 dnů v návaznosti na dopravně inženýrské řešení (DIO). Termín pro odevzdání dokladové části k dílu je 30 dní od konce termínu plnění stavebních prací.

3.2. V rámci něj je Zhotovitel povinen respektovat uvedené termíny stanovené Objednatelem, nedohodne-li se s Objednatelem písemně jinak.

3.3. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli v termínech dle Objednatelem předloženého Harmonogramu Díla.

### 4. ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ DOBA

4.1. Podmínky záruky za jakost a délku záruční doby stanoví Rámcová dohoda.

### 5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Předání a převzetí Díla se řídí ustanoveními Rámcové dohody, není-li dále stanoveno jinak.

5.2. Zhotovitel se zavazuje v rámci přijímacího řízení předat Objednateli všechny doklady související s provedením zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami, Průvodní zprávou nebo požadovaných Objednatelem. Předložení všech dokladů o provedení těchto zkoušek je nezbytnou podmínkou pro převzetí Díla nebo jeho části Objednatelem. Doklady o provedených zkouškách či revizích budou součástí Protokolu o dílčím předání a převzetí části Díla nebo závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla.

5.3. K přijímacímu řízení předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních, není-li výslovně uvedeno jinak, a to vždy v níže uvedených termínech:

Nejpozději do 3 pracovních dní od převzetí Díla a předání staveniště Objednateli:

5.3.1. Položkový rozpočet vztahující se na skutečně provedené práce

Nejpozději do 14 kalendářních dní od převzetí Díla a předání staveniště Objednateli:

5.3.2. dokumentace provedení stavby opatřená razítkem a podpisem odpovědného zástupce Zhotovitele (i v elektronické podobě);

- 5.3.3. geometrické zaměření Přístřešku zpracované geodetem vč. potvrzení o předání na Institut plánování a rozvoje hl.m.Prahy;
- 5.3.4. zaměření tras budovaných inženýrských sítí, včetně objektů na síti vyhotovené oprávněným geodetem, dále zaměření tras a objektů do katastrální mapy a šest (6) vyhotovení geometrického plánu jako podkladu pro věcná břemena;
- 5.3.5. revize připojení Přístřešku k síti elektrické energie, revize přípojky;
- 5.3.6. doklad o podání kompletní žádosti na Drážní úřad pro udělení drážní revize dle vyhlášky č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz konstrukci a výrobu určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení), ve znění pozdějších předpisů; drážní revizi pak Zhotovitel doručí Objednateli nejpozději do 30 dnů od data, kdy byla žádost Drážnímu úřadu podána;
- 5.3.7. protokol určeného technického zařízení;
- 5.3.8. průkaz způsobilosti k provozu;
- 5.3.9. prohlášení o shodě použitých materiálů, atesty dodaných výrobků, materiálů a zařízení na stavbu použitých v rámci plnění díla;
- 5.3.10. doklad o uložení odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
- 5.3.11. 1x barevná fotodokumentace pořízená před zahájením, v průběhu a po dokončení stavby (fotodokumentace bude předána na CD v rozsahu minimálně 10 fotografií stavby za týden);
- 5.3.12. zápisy o provedených individuálních a komplexních zkouškách dle daného typu stavby;
- 5.3.13. prohlášení Zhotovitele o kvalitě provedených dodávek stavby s popisem změn stavby při dokončení, které byly odsouhlaseny Objednatel a projektantem;
- 5.3.14. prohlášení o jakosti a kompletnosti Díla;
- 5.3.15. další doklady, případně předem vyžádané Objednatel.

Závěrečný Protokol o předání díla, který je podkladem pro fakturaci, bude vyhotoven až po úplném předání Díla vč. všech dokladů (včetně drážní revize, pokud se jedná o tramvajové zastávky).

## **6. ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ**

- 6.1. Zajištění řádného plnění Zhotovitele se řídí ustanoveními Rámcové dohody, není-li dále stanoveno jinak.
- 6.2. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle prováděcí smlouvy tím, že:
  - 6.2.1. stavbyvedoucí se nebude účastnit kontrolních prohlídek nebo Zhotovitel provede změnu stavbyvedoucího bez schválení Objednatele, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti;
  - 6.2.2. stavbyvedoucí nesplňuje stanovené požadavky nebo Zhotovitel tyto požadavky ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne uzavření této prováděcí smlouvy neprokáže, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 6.3. Není-li v této prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

## 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu v technických záležitostech souvisejících s plněním dle této Prováděcí smlouvy:

7.1.1. Za Objednatele:

7.1.2. Za Objednatele:

[REDACTED]

7.1.3. Za Zhotovitele: Petr Ženíšek tel. [REDACTED]

[REDACTED]

7.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7.3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak.

7.4. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako v Rámcové dohodě.

7.5. Nedílnou součástí této prováděcí smlouvy tvoří

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr, situace stavby, oceněný výkaz výměr pro SOP, oceněný výkaz výměr pro označnick

7.6. Tato prováděcí smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. V případě, že smlouva bude uzavírána elektronicky, postačí jedno (1) vyhotovení, na kterém budou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

**Objednatel**

**Zhotovitel**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

.....  
**Tomáš Novotný**

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

.....  
**Petr Ženíšek**

jednatel

**PREMIO INVEST s.r.o.**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

.....  
**Ing. Libor Fiala**

člen představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

## Harmonogram Díla

ID	zastávka	typ nového přístřešk u 1	typ nového přístřešk u 2	Další úpravy	realizace OD	realizace DO	Rok
1547	Budějovická	A1-02			15.8.	28.8.	2022
1567	Michelská	A1-02		SOP-P	15.8.	28.8.	2022
1349	Bulovka	A1-02	A1-04-A	SOP	16.8.	29.8.	2022
1371	Palmovka	A2-01		SOP-P	16.8	29.8.	2022
1410	Arena Libeň jih	A2-02		SOP	16.8	05.9.	2022
1564	Michelská	A1-02		označník	17.8.	30.8.	2022
1157	Poliklinika Budějovická	A2-02		SOP	18.8.	31.8.	2022
3068	Ohrada	A1-02		SOP-P	20.8.	02.9.	2022

Příloha č.1 Smlouvy o dílo

1547	Budějovická	A1-02	A1-02	142 725,37 Kč
1567	Michelská	A1-02	SOP-P	164 767,83 Kč
1349	Bulovka	A1-02	A1-02, A1-04-A, SOP	271 678,99 Kč
1371	Palmovka	A2-01	SOP-P	213 228,46 Kč
1410	Arena Libeň jih	A2-02	SOP	292 532,27 Kč
1564	Michelská	A1-02	označnick	168 384,98 Kč
1157	Poliklinika Budějovická	A2-02	SOP	159 677,35 Kč
3068	Ohrada	A1-02	SOP-P	141 309,33 Kč
	Součet celkem			1 554 304,58 Kč
	DPH 21%			326 403,96 Kč
	Součet celkem včetně DPH 21%			1 880 708,54 Kč



## Položkový rozpočet

Zakázka: **1547\_Budějovická**  
 Misto: **Praha Michle**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Premio Invest s.r.o.** IČ: **26746590**  
 DIČ:  
**Praha**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>36 093,16</b>	<b>106 632,21</b>	<b>142 725,37</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	142 725,37 CZK
Základní DPH	21 %	29 972,33 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

**Cena celkem s DPH** **172 698,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M65	Elektroinstalace	MON	1 008,00	17 322,00	18 330,00
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	1 460,00	1 460,00
Cena celkem			36 093,16	106 632,21	142 725,37

## Položkový rozpočet

Zakázka: **1567\_Michelská**  
 Misto: **Praha Michle**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Premio Invest, s.r.o.** IČ: **26746590**  
 DIČ:  
**Praha**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>36 093,16</b>	<b>128 674,67</b>	<b>164 767,83</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	164 767,83 CZK
Základní DPH	21 %	34 601,24 CZK
Zaokrouhlení		-0,07 CZK

**Cena celkem s DPH** **199 369,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			36 093,16	128 674,67	164 767,83

## Položkový rozpočet

Zakázka: **1349\_Bulovka**  
 Misto: **Praha Libeň**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Premio Invest s.r.o.** IČ: **26746590**  
**Praha** DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>83 117,28</b>	<b>188 561,71</b>	<b>271 678,99</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	271 678,99 CZK
Základní DPH	21 %	57 052,59 CZK
Zaokrouhlení		0,42 CZK

**Cena celkem s DPH** **328 732,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M46	Zemní práce při montážích	MON			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			83 117,28	188 561,71	271 678,99

## Položkový rozpočet

Zakázka: **1371\_Palmovka**

Misto **Praha Libeň**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.**  
**Dělnická 213/12**  
**17000 Praha-Holešovice**

IČ: **25672541**  
DIČ: **CZ25672541**

Zhotovitel: **PREMIO INVEST s.r.o.**  
**Na Třebešíně 3347/39a**  
**10000 Praha-Strašnice**

IČ: **26746590**  
DIČ: **CZ26746590**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>63 809,48</b>	<b>149 418,98</b>	<b>213 228,46</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>213 228,46 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>44 778,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,46 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**258 006,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			63 809,48	149 418,98	213 228,46



## Položkový rozpočet

Zakázka: **1410\_Arena Libeň Jih**  
 Misto: **Praha Libeň**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Premio Invest s.r.o.** IČ: **26746590**  
 DIČ:  
**Praha**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>102 534,20</b>	<b>189 998,07</b>	<b>292 532,27</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	292 532,27 CZK
Základní DPH	21 %	61 431,78 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

**Cena celkem s DPH** **353 964,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M46	Zemní práce při montážích	MON			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			102 534,20	189 998,07	292 532,27

## Položkový rozpočet

Zakázka: **1564\_Michelská**  
 Misto: **Praha Michle**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Premio Invest s.r.o.** IČ: **26746590**  
 DIČ:  
**Praha**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>36 093,16</b>	<b>132 291,82</b>	<b>168 384,98</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	168 384,98 CZK
Základní DPH	21 %	35 360,85 CZK
Zaokrouhlení		0,17 CZK

**Cena celkem s DPH** **203 746,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			36 093,16	132 291,82	168 384,98

## Položkový rozpočet

Zakázka: **1157\_Poliklinika Budějovická**

Misto **Praha Krč**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ: \_\_\_\_\_  
**17000 Praha**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>45 347,32</b>	<b>114 330,03</b>	<b>159 677,35</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>159 677,35 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>33 532,24 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,41 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **193 210,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
M46	Zemní práce při montážích	MON			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			45 347,32	114 330,03	159 677,35

## Položkový rozpočet

Zakázka: **3068\_Ohrada**  
 Misto: **Praha Žižkov**

Objednatel: **Technologie hlavního města Prahy, a.s.** IČ: **25672541**  
**Dělnická 12** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Premio Invest s.r.o.** IČ: **26746590**  
**Praha** DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>	<b>34 495,16</b>	<b>106 814,17</b>	<b>141 309,33</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	141 309,33 CZK
Základní DPH	21 %	29 674,96 CZK
Zaokrouhlení		-0,29 CZK

**Cena celkem s DPH** **170 984,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **01.08.2022** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
M65	Elektroinstalace	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			34 495,16	106 814,17	141 309,33